1/1

平成 24 年 12 月吉日

第５５回 たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク会議

成年後見制度研修 事前質問について

下記の通り、第５５回 たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク会議では成年後見制度の研修

を予定しています。つきましては日ごろから感じている疑問や問題など、事前にお聞かせいただき、研修内

容に盛り込んでいきたいと思います。当日もざっくばらんに質問の時間がとれるようにさせていただきます。

1. 日時 ： 平成２５年１月１７日（木）  １６時３０分から

2. 場所 ： 高槻市立富田ふれあい文化センター ２階研修室

3. 内容 ： (仮)「成年後見制度の理解」    (参加費無料)

4. 講師 ： 司法書士法人おおさか法務事務所 様

●質問はできるだけ具体的にお書き下さい。

●ご参考までに質問項目を下記にあげておきますが、特に限定しておりませんので自由にご記入下さい。

（2 枚、3 枚に渡っても構いませんまた、他の用紙でも結構です。）

お忙しいところを恐縮ですが、１２月２８日(金)までにご回答いただきますようご協力の程、宜しくお願い致

します。 (サニースポット 今井まで FAX ０７２－６９７－７０８６ または E-mail tsunagari@r4.dion.ne.jp )

なお、参加申し込みについては後日、改めてご案内致します。

■質問項目例

■成年後見制度について

■鑑定手続きについて

■遺言・相続について

■亡くなった後の問題について

■ご入居について

■医療行為について

■その他（具体的なケース）

お問合せ先 ： サニースポット TEL ０７２－６９７－７０８０／FAX ０７２－６９７－７０８６ 今井まで

mailto:tsunagari@r4.dion.ne.jp